11 By this I know Thou favourest me : that mine enemy doth not triumph against me.

12 And when I am in my ^bhealth, Thou upholdest me : and shalt set me before Thy face for ever.

13 Blessed be the LORD GOD of Israel : world without end. Amen.

THE XLII. PSALM.

Quemadmodum.

LIKE as the hart desireth the water-brooks : so longeth my soul after Thee, O GOD.

2 My soul is athirst for GOD, yea, even for the living GOD : when shall I come to appear before the presence of GOD ?

XLI.
Hist. David; after his sin with Bathsheba.
Liturg. S. P. R. Tuesd. Mattins. Mattins of the departed, 3rd Noct.

a Al. lieth.

b i.e. Spiritual health; or, as in B. V., integrity.

XLII.
Hist. Perhaps by David when in exile at Mahanaim, and afterwards expanded by the Korahites.
Liturg. S. P. R. Tuesd. Mattins. Mattins of the departed, 3rd Noct.

PSALMUS XL.

BEATUS qui intelligit super egenum et pauperem : in die mala liberabit eum DOMINUS.

DOMINUS conservet eum, et vivificet eum, et beatum faciat eum in terra : et non tradat eum in animam inimicorum ejus.

DOMINUS opem ferat illi super lectum doloris ejus : universum stratum ejus versasti in infirmitate ejus.

Ego dixi, DOMINE, miserere mei : sana animam meam, quia peccavi Tibi.

Inimici mei dixerunt mala mihi : Quando morietur et peribit nomen ejus ?

Et si ingrediebatur ut videret, vana loquebatur : cor ejus congregavit iniquitatem sibi.

Egrediebatur foras : et loquebatur in idipsum.

Adversum me susurrabant omnes inimici mei : adversum me cogitabant mala mihi.

Verbum iniquum constituerunt adversum me : nunquid qui dormit, non adjiciet ut resurgat ?

Etenim homo pacis meæ, in quo speravi, qui edebat panes meos : magnificavit super me supplantationem.

Tu autem, DOMINE, miserere mei, et resuscita me : et retribuam eis.

In hoc cognovi quoniam voluisti me : quoniam non gaudebit inimicus meus super me.

Me autem propter innocentiam suscepisti : et confirmasti me in conspectu Tuo in æternum.

Benedictus DOMINUS DEUS Israël : a sæculo, et in sæculum ; Fiat, fiat.

PSALMUS XLII.

QUEMADMODUM desiderat cervinus ad fontes aquarum : ita desiderat anima mea ad TE DEUS.

Sitivit anima mea ad DEUM fontem vivum : quando veniam, et apparebo ante faciem DEI ?

versicle and response breathing the same tone the Holy Bible ends:—

V. Surely I come quickly : Amen.

Rz. Even so, come, Lord Jesus.

In such a tone the suffering Saviour commended His soul on the first Good Friday, saying, "Father, into Thy hands I commend My spirit:" and in such a tone also may His mystical Body, corporate and in its several members, be ever patiently waiting for the Lord, and working in humble obedience during the time of waiting.